

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น มข. 2527 ลำห้วยปุงลิง
 หน่วยงานโครงการ เทศบาลตำบลสองดาว อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร
 ปริมาณงาน สันฝายสูง 2.00 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 18.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยปุงลิง บ้านหนองแซง หมู่ที่ 11 ตำบลสองดาว อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 26 สิงหาคม 2567

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย XFF	ราคากลาง	
1	งานดินขุดดินถม	72.00	ลบ.ม.	19.65	1,414.80	1.3589	26.70	1,922.57	
2	คอนกรีต ค.2	132.00	ลบ.ม.	2,149.00	283,668.00	1.3589	2,920.28	385,476.45	
3	เหล็ก RB Ø 6 มม.	98.00	กก.	23.66	2,318.68	1.3589	32.15	3,150.85	
4	เหล็ก DB Ø 12 มม.	6,394.00	กก.	22.52	143,992.88	1.3589	30.60	195,671.92	
5	ลวดผูกเหล็ก	115.00	กก.	31.51	3,623.65	1.3589	42.82	4,924.18	
6	ตะปู 3"	50.00	กก.	44.24	2,212.00	1.3589	60.12	3,005.89	
7	ไม้ 1 1/2" x 6" x 3.50 ม.	58.00	ลบ.ฟ.	736.00	42,688.00	1.3589	1,000.15	58,008.72	
8	ไม้ 1" x 8" x 4.00 ม.	30.00	ลบ.ฟ.	504.00	15,120.00	1.3589	684.89	20,546.57	
9	ไม้ 1 1/2" x 6" x 4.00 ม.	74.000	ลบ.ฟ.	504.00	37,296.00	1.3589	684.89	50,681.53	
10	หินใหญ่	20.00	ลบ.ม.	870.00	17,400.00	1.3589	1,182.24	23,644.86	
11	ไม้อัดหนา 10 มม.	40.00	แผ่น	500.00	20,000.00	1.3589	679.45	27,178.00	
12	ไม้แบบ + ค่าแรง	116.00	ตร.ม.	236.00	27,376.00	1.3589	320.70	37,201.25	
13	ค่าแรงเทคอนกรีต	132.00	ลบ.ม.	327.00	43,164.00	1.3589	444.36	58,655.56	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					640,274.01		รวมราคากลางทั้งสิ้น		870,068.35

ตัวอักษร

แปดแสนเจ็ดหมื่นหกสิบแปดบาทสามสิบห้าสตางค์

- ค่า Factor F งานชลประทาน

=

1.3589

- เงินล่วงหน้าจ่าย

=

0%

- เงินประกันผลงานหัก

=

0%

- ดอกเบี้ยเงินกู้

=

7%

- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม

=

7%

- พื้นที่

=

ผนวก 1

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

-ทราบ-

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระโชติ โคตรวิชัย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประยัด เสงงาม)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิติ ศิริหัตถ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง